様式第１号（第５条関係）

湯河原町中小企業排水設備資金利子補給金交付申請書

　　年　　月　　日
　湯河原町公営企業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふ 　り 　が　　な

　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり申請します。

	 eq \o\ad(融資制度名,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(借入金額,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(借入利率,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(借入期間,　　　　　　　　)
	　年　　　月　　　日から

　年　　　月　　　日まで

	 eq \o\ad(返済方法,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(借入利子の総額,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　)
	　□　償還表　□　その他（　　　　　　　　　　　）

	同意する場合は
□にチェック
	　□　申請者の町税等の納税等状況について、町職員が調査を行うことに同意します。

金融機関証明欄

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　金融機関名